
 
 

 
 

KIEROWNICTWO 
Imię i nazwisko Stanowisko Pokój Telefon stac. E-mail 

Kazimierz Bogucki Starosta Górowski 25 (II piętro) 65/544 39 00 starostagorowski@powiatgora.pl  

Ryszard Wawer Wicestarosta Górowski 25 (II piętro) 65/544 39 00 wicestarosta@powiatgora.pl 

Wiesław Pospiech Skarbnik Powiatu 36 (II piętro) 65/544 39 50 skarbnik@powiatgora.pl 

Piotr Wołowicz Sekretarz Powiatu 30 (II piętro) 65/544 39 03 organizacyjny@powiatgora.pl 
 

WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY I SPRAW SPOŁECZNYCH 
Imię i nazwisko Stanowisko Pokój Telefon stac. E-mail 

Rosanna Berus Inspektor 25 (II piętro) 65/544 39 00 sekretariat@powiatgora.pl 

Anna Gizicka Inspektor 2A (parter) 65/544 39 00 a.gizicka@powiatgora.pl 

Małgorzata Krukowska-Zdanowicz Inspektor 23 (II piętro) 65/544 39 06 m.krukowska@powiatgora.pl 

Anna Michalska Starszy Inspektor 32 (II piętro) 65/544 39 04  biuro.rady@powiatgora.pl 

Agnieszka Ochman Starszy Inspektor 32 (II piętro) 65/544 39 05 a.iskra@powiatgora.pl  

Mirosława Robakowska Starszy Inspektor 24 (II piętro) 65/544 39 02 m.robakowska@powiatgora.pl 

Monika Staszków Pomoc administracyjna 2A (parter) 65/544 39 00 m.staszkow@powiatgora.pl  

Marta Ankutowicz Sprzątaczka    

Anna Matyla Sprzątaczka    

Mariusz Rzepka Kierowca    

 

WYDZIAŁ FINANSOWY 
Imię i nazwisko Stanowisko Pokój Telefon stac. E-mail 

Wiesław Pospiech Naczelnik Wydziału 36 (II piętro) 65/544 39 50 skarbnik@powiatgora.pl 

Grażyna Bieganowska Główny Księgowy 35 (II piętro) 65/544 39 55 g.bieganowska@powiatgora.pl  

Maria Bieleń Kasjer 39  (II piętro) 65/544 39 52  

Sylwia Bondzior Inspektor 6 (I piętro) 65/544 39 00 s.bondzior@powiatgora.pl 

Stanisława Dec Księgowa 34 (II piętro) 65/544 39 54 s.dec@powiatgora.pl 

Dorota Puszko-Podgórska Księgowa 40 (II piętro) 65/544 39 53 d.puszko@powiatgora.pl  

Paulina Woźniak Młodsza Księgowa 40 (II piętro) 65/544 39 53 p.wozniak@powiatgora.pl  
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WYDZIAŁ BUDOWNICTWA, ARCHITEKTURY i OCHRONY ŚRODOWISKA  
Imię i nazwisko Stanowisko Pokój Telefon stac. E-mail 

Andrzej Maćkowiak Naczelnik Wydziału 56 (III piętro) 65/544 39 30 budownictwo@powiatgora.pl 

Agnieszka Lewandowska Zastępca Naczelnika Wydziału 53 (III piętro)  65/544 39 35 a.lewandowska@powiatgora.pl 

Aneta Birecka Starszy Inspektor 55 (III piętro) 65/544 39 31 a.birecka@powiatgora.pl 

Andrzej Rybak Inspektor 55 (III piętro) 65/544 39 31 a.rybak@powiatgora.pl 

Andrzej Samborski Starszy Inspektor 53 (III piętro) 65/544 39 33 a.samborski@powiatgora.pl 

WYDZIAŁ GEODEZJI i KATASTRU  
Imię i nazwisko Stanowisko Pokój Telefon stac. E-mail 

Piotr Jankowski Naczelnik Wydziału - Geodeta Powiatowy 8 (I piętro) 65/544 39 20 geodezja@powiatgora.pl 

Ewa Korman-Wieloch Zastępca Naczelnika 3 (I piętro) 65/544 39 26 e.korman@powiatgora.pl  

Krzysztof Birecki Starszy Inspektor 11 (I piętro) 65/544 39 24 k.birecki@powiatgora.pl 

Jolanta Borawska  Inspektor 2 (parter) 65/544 39 28  j.borawska@powiatgora.pl 

Paulina Gizicka Referent 2 (parter) 65/544 39 29 p.gizicka@powiatgora.pl  

Danuta Lachowicz Starszy Inspektor 9 (I piętro) 65/544 39 21 d.lachowicz@powiatgora.pl 

Wojciech Marciniak Inspektor 2 (parter) 65/544 39 27 w.marciniak@powiatgora.pl  

Joanna Mosiek Podinspektor 12 (I piętro) 65/544 39 25 j.mosiek@powiatgora.pl 

Anita Nowicka-Ziach Inspektor 3 (I piętro) 65/544 39 26 a.nowicka@powiatgora.pl  

Ilona Olejnik Podinspektor 7 (I piętro) 65/544 39 22 i.olejnik@powiatgora.pl 

Martyna Tulikowska Inspektor 6 (I piętro) 65/544 39 23 m.tulikowska@powiatgora.pl  
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WYDZIAŁ NIERUCHOMOŚCI I INFRASTRUKTURY 
Imię i nazwisko Stanowisko Pokój Telefon stac. E-mail 

Natalia Kornicka Naczelnik Wydziału 50 (III piętro) 65/544 39 19 n.kornicka@powiatgora.pl 

Jarosław Lenort Zastępca Naczelnika 44 (III piętro) 65/544 39 67 j.lenort@powiatgora.pl 

Tomasz Kłodziński Podinspektor 43 (III piętro) 65/544 39 69 t.klodzinski@powiatgora.pl 

Michał Matysiak Referent 49 (III piętro) 65/544 39 95 m.matysiak@powiatgora.pl  

Bogdan Bakacz Robotnik gospodarczy ds. robót drogowych    

Piotr Filipiak Robotnik gospodarczy ds. robót drogowych    

Piotr Janusz Pracownik gospodarczy ul. Armii Polskiej 8   

Eugeniusz Jaworski  Robotnik gospodarczy ds. robót drogowych    

Bożena Majewska Sprzątaczka ul. Armii Polskiej 8   

WYDZIAŁ KOMUNIKACJI  
Imię i nazwisko Stanowisko Pokój Telefon stac. E-mail 

Katarzyna Kubiak Naczelnik Wydziału 16 (I piętro) 65/544 39 60 komunikacja@powiatgora.pl 

Anna Adaszyńska Starszy Inspektor 17 (I piętro) 65/544 39 64 rejestracja@powiatgora.pl 

Marta Biernacka Podinspektor 20 (I piętro) 65/544 39 61 rejestracja@powiatgora.pl 

Justyna Dereń Inspektor 17 (I piętro) 65/544 39 64 rejestracja@powiatgora.pl 

Agata Krawczyk Referent 20 (I piętro) 65/544 39 61 rejestracja@powiatgora.pl 

Sylwia Mikołajczyk Starszy Inspektor 20 (I piętro) 65/544 39 61 rejestracja@powiatgora.pl 

Joanna Surma Podinspektor 
Oddział zamiejscowy,  

pl. Wolności 17, 56-210 Wąsosz 
65/544/39 66 

j.surma@powiatgora.pl  

 

Michał Zaremba Inspektor 20 (I piętro) 65/544 39 61 rejestracja@powiatgora.pl 

WYDZIAŁ OŚWIATY, KULTURY i SPORTU 
Imię i nazwisko Stanowisko Pokój Telefon stac. E-mail 

Katarzyna Antolak Naczelnik Wydziału 41 (III piętro) 65/544 39 40 oswiata@powiatgora.pl 

Aneta Kłak Starszy Inspektor 42 (III piętro) 65/544 39 41 a.klak@powiatgora.pl  

Izabela Robakowska Referent 54 (III piętro) 65/544 39 42 i.robakowska@powiatgora.pl 
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ARCHIWISTA 
Imię i nazwisko Stanowisko Pokój Telefon stac. E-mail 

Anna Michalska Archiwista 32 (II piętro) 65/544 39 04 biuro.rady@powiatgora.pl 

POWIATOWY RZECZNIK KONSUMENTÓW 
Imię i nazwisko Stanowisko Pokój Telefon stac. E-mail 

Adrian Turowski Powiatowy Rzecznik Konsumentów 22 (III piętro) 65/544 39 18  a.turowski@powiatgora.pl  

GEOLOG POWIATOWY 
Imię i nazwisko Stanowisko Pokój Telefon stac. E-mail 

Robert Gelmuda Geolog Powiatowy 51 (III piętro) 65/544 39 92 geolog@powiatgora.pl  

STANOWISKO DS. OBRONNOŚCI 
Imię i nazwisko Stanowisko Pokój Telefon stac./kom. E-mail 

Maria Dutka Inspektor 46 (III piętro) 65/54439 11/785 858 831 m.dutka@powiatgora.pl 

STANOWISKO DS. ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO 
Imię i nazwisko Stanowisko Pokój Telefon stac./kom. E-mail 

Katarzyna Stuczyk Referent 48 (III piętro) 65/544 39 10/785 858 832 k.stuczyk@powiatgora.pl 
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INSPEKTOR OCHRONY DANYCH OSOBOWYCH 
Imię i nazwisko Stanowisko Pokój Telefon stac. Tel. kom. Fax E-mail 

Tomasz Wadas 
Inspektor ochrony 

danych 
    iod@powiatgora.pl  

ZESPÓŁ DS. OCHRONY INFORMACJI NIEJAWNYCH 
Imię i nazwisko Stanowisko Pokój Telefon stac. Tel. kom. Fax E-mail 

Maria Dutka 

Kierownik kancelarii 

materiałów 

niejawnych 

46 (III piętro) 65/54439 11   m.dutka@powiatgora.pl 

Katarzyna Kubiak 
Pełnomocnik ds. 

Informacji niejawnych 
16 (I piętro) 65/544 39 60   k.kubiak@powiatgora.pl 

RADCA PRAWNY 
Imię i nazwisko Stanowisko Pokój Telefon stac. Tel. kom. Fax E-mail 

Adrian Turowski Radca Prawny      
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